平成 23 年 6 月 15 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 1部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

子 会 社 の 役 員 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社の連結子会社である三和電材株式会社の役員異動について、下記のとおり、お知らせいたし

ます。

記

子会社役員の異動（平成 23 年 6 月 16 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

三和電材㈱ 代表取締役会長
吉 田  勝 彦

（よしだ まさひこ）
三和電材㈱ 代表取締役社長

三和電材㈱ 代表取締役社長

コンドーテック㈱ 取締役

近 藤  勝 彦

（こんどう かつひこ）

三和電材㈱ 代表取締役副社長

コンドーテック㈱ 取締役

以 上